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Forord

Dette er 64. utgave av Vegtrafikklovgivningen. Boken er à jour pr. 1. august 2024.

Vegtrafikklovgivningen 2024 er laget for alle som ønsker å være orientert om reglene 
som gjelder i trafikken. Den inneholder de viktigste norske lovene og forskriftene, 
samt de mest sentrale EU-reglene som gjelder vegtransport. Alle offentlige trafikk-
skilt, vegoppmerkinger og trafikklyssignaler er beskrevet og gjengitt i farger.

Bakerst i boken finnes en fortegnelse over forskrifter til vegtrafikkloven mv. som 
ikke er inntatt i denne samlingen. Det dreier seg om lokale forskrifter og forskrifter 
som ikke antas å være av sentral betydning for flertallet av leserne.

Én person har vært viktig for oss under arbeidet med denne utgaven. Forlaget tak-
ker lagdommer Bjørn Engstrøm for alle hans råd i forbindelse med bokens innhold.

Lovdata har stått for tekstgrunnlaget til boken, og vi vil takke Tone Myhrvold for 
hjelp i den forbindelse.

Har du forslag til endringer og forbedringer av Vegtrafikklovgivningen, ber vi deg 
kontakte forlaget. Finner du faktiske feil i boken, setter vi stor pris på å bli under-
rettet på telefon 21 61 66 13 eller e-post jus@cappelendamm.no.

Oslo, august 2024
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Tekst til innholdsfortegnelsen står som 
metatekst i Object Style «Til innholds
fortegnelse», siden dato skal være med og 
dermed må settes inn manuelt etter «Lov» 
og «Forskrift». Disse rammene må stå litt 
inn på sidene for å få generert innholds
fortegnelsen.

Teksten settes med stilen l_innfort. La 
stilen ha farge på under ombrekking og 
i korrektur oppretting, men husk å endre 
til ingen farge i Paragraph Style før boka 
sendes til korrektur og trykk.

bstilene som er nummererte skal også være 
med i innholdsfortegnelsen. Dissse endres 
til b+, og stilsettes som b+_innfort i samme 
Object Style som l_innfort.

Det er kjekt å ha forrige utgave åpen for 
sammenligning.
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